

CARSTEN C. HOFF REGNSKAB ApS

Dalsgårdsvej 125
4250 Fuglebjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2020

Carsten Creutz Hoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARSTEN C. HOFF REGNSKAB ApS
Dalsgårdsvej 125
4250 Fuglebjerg

e-mailadresse: cchoff@mail.dk

CVR-nr: 36465484

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hoved aktivitet er regnskabsmæssig assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 er som forventet. Aktiviteterne vil for 2020 være nedadgående.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		65.188	35.081
Personaleomkostninger	1	-77.022	-32.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-11.834	-17.652
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-47
Ordinært resultat før skat		-11.847	-17.699
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.847	-17.699
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-11.847	-17.699
I alt		-11.847	-17.699

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		28.764	42.094
Omsætningsaktiver i alt		28.764	42.094
Aktiver i alt		28.764	42.094

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-34.717	-22.870
Egenkapital i alt		15.283	27.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.161	10.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.320	4.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.481	14.964
Gældsforpligtelser i alt		13.481	14.964
Passiver i alt		28.764	42.094

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	76.917	31.956
Andre omkostninger til social sikring	105	777
	<u>77.022</u>	<u>32.733</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsrapporten, har selskabet tabt mere end 50% af virksomhedens kapitalen og er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven § 119.

Det er selskabets opfattelse, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende regnskabsårs planlagte aktiviteter, ligesom selskabet foreventer en positiv resultatudvikling således at selskabets kapital vil blive reableret indenfor en kort årrække.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret